
ZARZĄDZENIE Nr 3/2022 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 3 stycznia 2022 r.  

 
w sprawie ustalenia Planu kontroli na 2022 rok w jednostkach organizacyjnych, 

zakładzie budżetowym, instytucjach kultury Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 

niepublicznych i publicznych przedszkolach oraz w innych podmiotach otrzymujących 

środki finansowe z budżetu Miasta Pruszcz Gdański  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j: Dz. U. z 2021 r., poz.1372, poz. 1834), w związku z art. 68 ust. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz. 2270) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Ustalam harmonogram kontroli na 2022 rok: 

1) w jednostkach organizacyjnych, w instytucjach kultury oraz zakładzie budżetowym 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) w publicznych i niepublicznych placówkach prowadzonych przez podmioty inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych powierza się Głównemu specjaliście ds. nadzoru 

właścicielskiego i kontroli. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 



    

Załącznik nr 1                                          

do Zarządzenia Nr 3/2022                         

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego                                             

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

   

1. Plan kontroli na 2022 rok - Jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  
 

L.p. Podmiot kontrolowany Rodzaj kontroli Temat kontroli Termin kontroli 

 

1. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 1             

w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa 

Prawidłowe dysponowanie środkami 

budżetowymi w latach 2020/2021 oraz 

przestrzegania przepisów dotyczących 

organizacji i funkcjonowania Zespołu 

Szkół 

II kw/2022 

 

2. Urlop wypoczynkowy II kw/2022  

3. 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                  

w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa 

Realizacja zadań określonych 

przepisami prawa, prawidłowość 

gospodarowania mieniem oraz 

środkami publicznymi w latach 

2020/2021   

III kw/2022 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

   

Załącznik nr 2                                          

do Zarządzenia Nr 3/2022                         

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego                                             

z dnia 3 stycznia 2022 r.  

2. Plan kontroli na 2022 rok - Niepubliczne przedszkola, punkty przedszkolne prowadzone przez podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

    na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański                                                                                  
 

L.p. Podmiot kontrolowany Rodzaj kontroli Zakres kontroli Termin kontroli 

 

1. 

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 

Edukacji, ul. J. Kochanowskiego 2 

w Pruszczu Gdańskim  

Problemowa 

Prawidłowe pobranie i wykorzystanie dotacji, zgodnie  

z art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1930, z 2022 r. poz. 2445) 

I kw/2022 

 

2. 

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Niebieski Koralik"  

i Przedszkole Integracyjne „Karolcia   

i Piotruś”, 

ul. Spokojna 2 w Pruszczu Gdańskim 

Problemowa 

 

I kw/2022 

 

3. 

Niepubliczny Integracyjno - 

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny  

"Lawendowy Król", ul. Cyprysowa 7/1                                                

w Pruszczu Gdańskim 

Problemowa 

 

I kw/2022 

 

4. 

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny  

"Akademia Rozwoju",                                   

ul. Korzeniowskiego 66                                                

w Pruszczu Gdańskim  

Problemowa 

 

I kw/2022 

 

5. 

Integracyjny Punkt Przedszkolny 

"Tuptusie" ul. Grunwaldzka 73/1               

w Pruszczu Gdańskim 

Problemowa 

  

IV kw/2022 

 
 

 


